МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 8»

ПРИКАЗ

«31» августа  2012г.                                                                                            № _______

О составе школьной проектной рабочей группы по сопровождению введения ФГОС ООО в 2012-2013 учебном году
На основании Приказа министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении ФГОС ООО», Распоряжения Министерства образования Иркутской области № 640мр от 21.05.2012г. «О пилотных площадках опережающего введения ФГОС основного общего образования», решения педагогического совета № 1 от 30/08/12/

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную проектную рабочую группу по сопровождению введения ФГОС основного общего образования в 2012-2013 учебном году в составе:

- заместитель директора по НМР Чурахина Е.Н.;
- учителя русского языка и литературы: Дроздова Н.В., тьютор 5 а класса; Ильина Т.А., Карсакова Е.Г.
- учителя иностранного языка: Афонина О.В., тьютор 5в класса; Спицына Ю.В., тьютор 5д класса; Иксарь Г.С., Жгунова Г.Г., Владимирцева У.Н.;
- учителя математики: Илларионова О.Н., тьютор 5 г класса; Брюханова Т.И., Родина Т.В.;
- учитель истории Шевченко Д.В.;
- учитель музыки Пак Н.И.;
- учитель ИЗО Биюлина Г.А.
- учителя технологии: Мягков В.И., Кожуховская Т.Б., Попова Т.А.
- учитель физической культуры Краснова Л.А.
- учителя информатики: Березкина Т.К., Лучинская М.А.;
- учитель физики Астраханцева И.Г., тьютор 5 б класса;

2. Поручить группе разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы основной ступени школы в соответствии с полученными заданиями

Контроль деятельности группы по разработке проектов поручить председателю школьной проектной рабочей группы по сопровождению введения ФГОС основного общего образования заместителю директора по НМР Чурахиной Е.Н..

Директор школы:                                 О.И. Черниговская